

według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, tj.

2024

(data: podać rok, w którym składane jest oświadczenie majątkowe)

w związku z rozwiązaniem stosunku służbowego

(data: podać datę rozwiązania lub datę, w której nastąpił wycożenie się z działalności lub zaprzestanie pełnienia funkcji)

na zadanie przełożonego właściwego w sprawach osobowych

(nie dotyczy: dzień, na który składane jest oświadczenie)

podaje według stanu na określony powyżej dzień następujące informacje o składnikach majątku posiadanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami.

1

1. Posiadam domy, mieszkania lub inne nieruchomości nie posiadano domów, mieszkań lub innych nieruchomości*

(nie dotyczy gospodarstwa rolnego – informacje w tym zakresie należy podać w pkt 2)

Poz.	Zakres informacji	Nieruchomość 1.	Nieruchomość 2.	Nieruchomość 3.
1	Opis nieruchomości (dom, mieszkanie, lokal użytkowy, plac, działka, rodzaj zabudowy, powierzchnia, ogródki, inne wyznaczniki)	dom	x	x
2	Powierzchnia nieruchomości w m ²	150 m ²	x	x
3	Wskazanie, czy nieruchomość należy do majątku osobistego osoby składającej oświadczenie czy do majątku objętego małżeńską wspólnotą majątkową	majątek osobisty	x	x
4	Tytuł prawny do władania nieruchomością (własność, współwłasność – małżeńska lub z osoby trzeciej – wartość udziału, udział we wspólnotach partnerskiej, spółdzielcze własnościowe prawo, inny tytuł – wymień)	własność	x	x
5	Forma nabycia nieruchomości (karma, spadek, darowizna, zamiana, wniesienie, współwłasność, zasiedzenie, inne formy – wymień)	darowizna	x	x
6	Wartość nieruchomości z ostatniego posiadanego dokumentu określającego tę wartość albo – w przypadku braku takiego dokumentu – data i cena nabycia z aktu notarialnego lub innego dokumentu stwierdzającego nabycie nieruchomości (należy podać rodzaj i datę wymienionych dokumentów). W przypadku braku wymienionych dokumentów podać opis nieruchomości i przybliżoną datę jej nabycia lub wybudowania.	Aktualnie: ok. 800 000 PLN	x	x

(Niewłaściwe skreślić i skłonić do wykreślenia na teściu)